АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_27.01.2014_____                                            №_7___
станица Крыловская

О передаче списка молодых семей признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 "Об утверждении федеральной целевой программы "Жилище" на 2011 – 2015 годы подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей", Приказом департамента по финансовому и фондовому рынку Краснодарского края от 5 мая 2011 года № 24/а "Об утверждении Порядка и условий признания молодой семьи участником подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2011 -2015 годы и Порядка формирования муниципальных списков молодых семей – участников и молодых семей - претендентов по подпрограмме "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2011 -2015 годы", в связи с недостаточностью средств местного бюджета для софинансирования социальных выплат семьям, изъявившим желание получить социальную выплату, признанных нуждающимися и поставленных на учет в улучшении жилищных условий администрацией муниципального образования Крыловский район п о с т а н о в л я ю:
1. Передать список молодых семей, изъявившим желание получить социальную выплату, признанных нуждающимися и поставленных на учет в улучшении жилищных условий администрацией муниципального образования Крыловский район (Приложение № 1).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крыловского
сельского поселения                                                                                 Н.Д. Синько

[bookmark: sub_1000]ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Крыловского сельского поселения
от _________.2014 года № _____

Список
молодых семей признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий
	№ п/п
	Кол. членов семьи
	Ф.И. О. родственные отношения
	Постановка на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий

	1.
	3
	Тарасенко Владимир Викторович,
муж;
Тарасенко Юлия Васильевна,
жена
Тарасенко Ксения Владимировна, дочь

	Постановление главы муниципального образования Крыловский район от 25.12.2007 № 668 «О постановке на учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий»

	2.
	3
	Копейкин Виталий Вячеславович, муж
Копейкина Галина Александровна, жена
Копейкина Алина Витальевна,
дочь
	Постановление главы муниципального образования Крыловский район от 25.12.2007 № 668 «О постановке на учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий»

	3.
	2
	Терещенко Ольга Сергеевна,
мать
Терещенко Валерия Витальевна,
дочь
	Постановление главы муниципального образования Крыловский район от 25.12.2007 № 668 «О постановке на учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий»

	4.
	3
	Филимонов Роман Александрович, муж
Филимонова Оксана Николаевна, жена
Филимонова Ангелина Романовна, дочь
	Постановление главы муниципального образования Крыловский район  от 21.02.2008 № 132 «О постановке на учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий»

Начальник общего отдела							 О.Н. Дягилева